
 

 

 

「アンサンブル エヴォリュエ 第１６回演奏会」にご来場のお客様におかれましては、 
以下の取り組みをご理解いただくとともに、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

＊チケット裏面にお名前とお電話番号をご記入の上、ご来場ください。ご提供いただいた情報につきま

しては、新型コロナウィルス感染症に伴う衛生・危機管理を行う目的で、保健所等の公的機関へ提供

させていただくことがございます。あらかじめご了承ください。 

＊以下に該当される方はご入場をお控えください。 

1. 平熱と比べて高い発熱、または概ね 37.5℃以上の発熱のある方。 

2. 過去２週間以内に発熱、咳、倦怠感等、風邪の症状が続いた方。体調に不安のある方。 

3. 新型コロナウィルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方。 

4. 海外（入国制限、入国後経過観察が求められる国、地域）から帰国後２週間以内の方。 

＊入場の際、手指の消毒、体温チェックにご協力ください。入場に時間がかかる場合がありますので、

時間に余裕をもってご来場ください。 

＊使用座席数を減らし、座席の間隔を空けて開催いたします。 

＊お客様同士の接触、会話は必要最低限に留め、可能な限りお席でお過ごしください。 

＊クローク、バーコーナー、喫煙所はご利用いただけません。 

＊ホール内、ホワイエでは飲食をお断りいたしております。お持ち込みもご遠慮ください。服薬、水分

補給等で必要なお飲物は、水筒・ペットボトル等、蓋のある容器に入れてご自身でご用意ください。 

＊演奏後の「ブラボー」など、声援はお控えください。 

＊出演者へのプレゼント、花束のお渡しはご遠慮ください。（受付もございません。） 

＊終演後の楽屋口での出待ち、出演者との面会は出来ません。 

＊「大阪コロナ追跡システム」への登録にご協力ください。 

＊そのほか、主催者、ホール係員から感染予防について指示がある場合は、ご協力をお願いいたします。 

 

アンサンブル エヴォリュエ  

ご来場のお客様へ 

～新型コロナウィルス感染症拡大防止への取り組みとご協力のお願い～ 

    


